
[ 調理器具 ]

耐熱ガラスボウル

まな板　白
まな板　木
まな板　木

まな板　木

フライ返し(ステンレス/シリコン)

スパチュラ

薬味おろし
ミニおろし

コーヒーミル (Kalita)

パレットナイフ

シリコントング

サラダスピナー
メジャースプーン
計量スプーン

おろし器

粉ふるい
メジャーカップ

アイスクリームディッシャー

ジンジャーピーラー

泡立て器

さいばし

茶こし
しゃもじ (プラスティック白 )

泡立て器 ( ミニ )

お玉 (ステンレス/シリコン)

あく取り

網じゃくし

味噌こし器

料理ばさみ ( ヘンケルス )
落し蓋
鍋敷き
すり鉢

はけ
チーズおろし器
ミートテンダー
ロート

コースター

ピザカッター

カンオープナー
ワインオープナー

ケーキクーラー

すりこぎ

円ざる ( 竹 )

ざる ( ステンレス )

白ホーロー角バット ( 網付 )

白ホーロー角バット

鍋つかみ

真鍮うろこ取り

骨抜き

生地伸ばし棒

クッキングへら ( 木製 )

クッキングへら穴あき ( 木製 )

三徳包丁
先丸包丁

パンナイフ

ハンディスライサー (OXO)
ポテトマッシャー

ペティナイフ

サーバースプーン &フォーク ( 木製 )

ステンレスボウル

ステンレスボウル
ステンレスボウル

耐熱ガラスボウル
耐熱ガラスボウル

耐熱ガラス ( パウンド型 )
耐熱ガラス ( パイ皿 )

耐熱ガラスボウル

25cm

25cm

500ml/300ml

21cm

18/16cm

12cm

30cm

17cm

90x45cm
40x40cm

27x14cm

38x20cm

10/7cm

25/24/19/15cm

25/17cm

18x8cm
6cm

30/24/21

18/16
14/12

1 4

2

2

3

4

2

2

1
2

1
1
1

1
2
1

1
1

1

1

1
2

1
1
2

1

1

1
1

1
1
各 1

各 2

1
1

1

1
1

1

1

1

1

1
1

1
1

1

1

1

1
1

1
2

1

1
1

1

各 1

2
1

1
2

2

1

1

2
1

各 4

1

各 1

各 1
各 3

各 1

各 1

各 1

名称 容量 数 名称 容量 数

キッチンスケール

レモンしぼり(シトラススクウィーズ)

シルバー角バット

シルバー角バット

27cmx20cm

29cmx23cm

33cmx25cm

24cmx17cm

ステンレス蒸し器
エプロン ( 柄 )


